



UF: MG
 Município: BOM SUCESSO
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

COTAÇÕES DE PREÇOS
 VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000089 - 2024

Data de Início: 16/07/2024

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 26/07/2024

Objeto: 6980 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES EM GERAL

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
0001	017743	Fornecimento de laje pré-moldada treliçada unidirecional, com enchimento em EPS (poliestireno expandido), treliça H-8, sobrecarga de 300kg/m³ inclusive reforço de ferragem adicional, se necessário.	M² 2	64.7500	123.1100	93.9300	150.0000	14.089.5000
Especificação:								
0002	017744	Fornecimento de laje pré-moldada treliçada unidirecional, com enchimento em EPS (poliestireno expandido), treliça H-8, sobrecarga de 150kg/m³ inclusive reforço de ferragem adicional, se necessário.	M² 2	54.6200	83.0200	68.8200	300.0000	20.646.0000
Especificação:								
0003	017745	Fornecimento de laje pré-moldada treliçada unidirecional, com enchimento em EPS (poliestireno expandido), treliça H-12, sobrecarga de 300kg/m³, inclusive reforço de ferragem adicional, se necessário.	M² 2	90.3400	186.7800	138.5600	150.0000	20.784.0000
Especificação:								
0004	017746	Fornecimento de laje pré-moldada treliçada unidirecional, com enchimento em EPS (poliestireno expandido), treliça H-12, sobrecarga de 150kg/m³, inclusive reforço de ferragem adicional, se necessário.	M² 2	78.7100	167.0900	122.9000	300.0000	36.870.0000
Especificação:								
0005	017747	Fornecimento de pedras de granito andorinha, espessura 2,0cm, para soleiras, peitoris, pingadeiras, bancadas, pias, etc.	M² 2	190.0000	325.4100	257.7050	60.0000	15.462.3000
Especificação:								



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000089 - 2024

Data de Início: 16/07/2024

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 26/07/2024

Objeto: 6980 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES EM GERAL

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio		Valor Médio Total
						Unitário	Quantidade	
0006	017748	Fornecimento de pedras de ardósia,Consumo espessura 2,0cm, para soleiras, peitoris, pingadeiras, bancadas, pias, etc.	M² 2	160.0000	233.1000	196.5500	30.0000	5.896.5000
Especificação:								
0007	018685	BARRA DE FERRO AÇO CA-50 Consumo	BARRA 1	215.4000	215.4000	215.4000	200.0000	43.080.0000
Especificação: 25mm - BARRA RETA DE 12m								
0008	016049	PERFIL ENRIJECIDO CHAPA 14 - 7549Consumo	BARRA 2	121.2800	157.4900	139.3850	200.0000	27.877.0000
Especificação: BARRA DE 6 METROS								
0009	018686	PERFIL SIMPLES CHAPA 14 68x30Consumo	BARRA 2	78.4600	101.1700	89.8150	200.0000	17.963.0000
Especificação: BARRA DE 6 METROS								
0010	018687	PERFIL ENRIJECIDO CHAPA 14 100x50Consumo	BARRA 2	158.6900	207.7300	183.2100	200.0000	36.642.0000
Especificação: BARRA DE 6 METROS								
0011	016051	METALON 50/30 Consumo	BARRA 2	69.7500	137.5000	103.6250	200.0000	20.725.0000
Especificação: CHAPA 18 BARRA DE 6 METROS								
0012	013525	METALON 30X20 Consumo	BARRA 2	43.1300	98.5800	70.8550	200.0000	14.171.0000
Especificação: CHAPA 18 BARRA DE 6 METROS								
0013	016053	METALON 20/20 Consumo	BARRA 2	35.2300	79.5000	57.3650	200.0000	11.473.0000
Especificação: CHAPA 18 BARRA DE 6 METROS								
0014	018688	METALON CHAPA 18 30x30 Consumo	BARRA 2	52.6000	118.0000	85.3000	200.0000	17.060.0000
Especificação: BARRA DE 6 METROS								
0015	018689	CHAPA LAMBRILO TRAPEZOIDAL CHAPA 18Consumo	M² 2	175.6600	222.4500	199.0550	120.0000	23.886.6000
Especificação:								
0016	018690	ROLDANA 2/5 x 5/8 Consumo	UN 1	65.5000	65.5000	65.5000	30.0000	1.965.0000
Especificação:								
0017	018691	EIXO GUIA Consumo	UN 1	142.0000	142.0000	142.0000	30.0000	4.260.0000
Especificação:								
0018	016056	FERRO MECÂNICO 5/8 Consumo	BARRA 2	64.2900	89.0900	76.6900	50.0000	3.834.5000
Especificação:								



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000089 - 2024

Data de Início: 16/07/2024

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 26/07/2024

Objeto: 6980 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES EM GERAL

Item	Código	Descrição do Produto	Consumo	Unidade	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
0019	018692	PERFIL SIMPLES 50x25mm CHAPA 04	Consumo	BARRA 2	57.3700	99.0000	78.1850	200.0000	15.637.0000
		Especificação: BARRA DE 6 METROS							
0020	008586	DOBRADIÇA	Consumo	UN 1	28.0000	28.0000	28.0000	40.0000	1.120.0000
		Especificação: REFORÇADA 3,5 POLEGADAS							
0021	009588	FECHADURA ...	Consumo	PEÇA 1	64.4500	64.4500	64.4500	20.0000	1.289.0000
		Especificação: 520							
0022	018693	CANTONEIRA 3/4 x 1/8	Consumo	BARRA 2	36.5300	60.1000	48.3150	50.0000	2.415.7500
		Especificação: BARRA 6M							
0023	013526	CANTONEIRA 1 1/4"X1/8"	Consumo	UN 2	63.2900	108.9700	86.1300	50.0000	4.306.5000
		Especificação: BARRA 6M							
Total Geral					2.110.0500	3.113.4400	2.611.7450		

Total Geral do Valor Mínimo: 283.763.2000

Total Geral do Valor Médio: 361.453.6500

Total Geral do Valor Máximo: 439.144.1000

Observações:

ALESSANDRO CRISTIAN SILVA MACH
CHEFE DIV.ADM.E MATERIAIS

ORÇAMENTO

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL

ROGERBRAS

Item	Descrição	Undidade	Qtidade.	**Valor Unitário Estimado	**Total
1	Fornecimento de laje pré-moldada treliçada unidirecional, com enchimento em EPS (poliestireno expandido), treliça H-8, sobrecarga de 300kg/m ² inclusive reforço de ferragem adicional, se necessário.	M ²	150,00 M ²	64,75	9.712,50
2	Fornecimento de laje pré-moldada treliçada unidirecional, com enchimento em EPS (poliestireno expandido), treliça H-8, sobrecarga de 150kg/m ² inclusive reforço de ferragem adicional, se necessário.	M ²	300,00 M ²	54,62	16.386,00
3	Fornecimento de laje pré-moldada treliçada unidirecional, com enchimento em EPS (poliestireno expandido), treliça H-12, sobrecarga de 300kg/m ² , inclusive reforço de ferragem adicional, se necessário.	M ²	150,00 M ²	90,34	13.551,00
4	Fornecimento de laje pré-moldada treliçada unidirecional, com enchimento em EPS (poliestireno expandido), treliça H-12, sobrecarga de 150kg/m ² , inclusive reforço de ferragem adicional, se necessário.	M ²	300,00 M ²	78,71	23.613,00
5	Fornecimento de pedras de granito cinza andorinha, espessura 2,0cm, para soleiras, peitoris, pingadeiras, bancadas, pias, etc.	M ²	60,0M ²		
6	Fornecimento de pedras de ardósia, espessura 2,0cm, para soleiras, peitoris, pingadeiras, bancadas, pias, etc.	M ²	30,0M ²		
7	Fornecimento de areia grossa, umidade natural, livre de impurezas.	M ³	450 M ³		
8	Barra de ferro aço CA-50 25mm – barra reta de 12 metros	barras	200 barras		
9	Perfil enrijecido, chapa 14, 75x40mm – barra 6 metros	barras	200 barras		
10	Perfil simples, chapa 14, 68x30mm – barra 6 metros	barras	200 barras		
11	Perfil enrijecido, chapa 14, 100x50mm – barra 6 metros	barras	200 barras		
12	Metalon, chapa 18, 50x30mm – barra 6 metros	barras	200 barras		
13	Metalon, chapa 18, 30x20mm – barra 6 metros	barras	200 barras		
14	Metalon, chapa 18, 20x20mm – barra 6 metros	barras	200 barras		

	15	Metalon, chapa 18, 30x30mm – barra 6 metros	barras	200 barras		
	16	Chapa Lambril Trapezoidal, chapa 18	M ²	120m ²		
	17	Roldana 2/5 x 5/8	unidade	30		
	18	Eixo guia	unidade	30		
	19	Ferro mecanico 5/8	unidade	50		
	20	Perfil simples 50x25mm, chapa 14 – barra 6 metros	barras	200		
	21	Dobradiça reforçada 3,5 polegadas	unidade	40		
	22	Fechadura 520	unidade	20		
	23	Cantoneira 3/4 X 1/8 – barra 6m	barras	50 barras		
	24	Cantoneira 1 ¼ x 1/8 – barra 6m	barras	50 barras		

ORÇAMENTO

Emissão: 19.07.2024 13:59:28

Impressão: 19.07.2024 14:07:40

Número do Pedido: Previsão de Saída: O.C: Número Carregamento:

VENDEDOR: POLIANA

Call Center:

Cód. Cliente: Cliente: MUNICIPIODE BOM SUCESSO

Endereço: PR BENEDITO VALADARES 51

Início Atividade:

Cidade: BOM SUCESSO

UF: MG

Bairro: CENTRO

CEP: 37220-000

CNPJ/CPF: 18244368000160

Insc. Estadual:

Nome Fantasia: MUNICIPIODE BOM SUCESSO

Ramo de Ativ.: Consumidor Fina

Telefones:

FAX:

E-mail:

Contato: MUNICIPIODE BOM SUCESSO

Site:

Endereço de Entrega

Endereço: PR BENEDITO VALADARES 51

Bairro: CENTRO

Cidade/UF: BOM SUCESSO

Referência:

Tipo de Venda: Ordem Varejo

Plano de Pag.: Bol antecipad

Cobrança: REC. BOLETO ANTECIPADO

Região de Venda:

Transportadora:

Tipo Entrega: Entrega Normal

Frete por Conta: EMITENTE

Volume Total:

Código Produto

Unid. Item OC Nº OC Qtde. Valor Unit. VR. Total Unid.2 Quant.2 IPI

400000574	PERF ENR 75 X 48 X 15 (2,00MM) PÇ	UN	10	200,00	121,28	24.255,00			
	PERF SIMP 68 X 30 (2,00MM) PÇ	UN	10	200,00	178,48	1.589,14			
400000582	PERF ENR 100 X 50 X 17 (2,00MM) PÇ	UN	30	200,00	158,69	31.737,30			
400000352	TUBO 50 X 30 1,20 PÇ	UN	40	200,00	69,75	13.949,50			3,25
400000314	TUBO 30 X 20 1,20 PÇ	UN	50	200,00	43,13	8.626,46			3,25
400000302	TUBO 20 X 20 1,20 PÇ	UN	60	200,00	35,23	7.045,20			3,25
400000324	TUBO 30 X 30 1,20 PÇ	UN	70	200,00	52,60	10.520,83			3,25
400000046	PERF FF C/D 18 (1,20MM) 1000X2000 PRO PÇ	UN	80	1,00	175,66	175,66			
	1 X 2.000 X 1.000								
400001085	BAR. RED. MECANICO 5/8 - 5,9MT PÇ	UN	90	50,00	64,29	3.214,69			
400000592	PERF SIMP 50 X 25 (2,00MM) PÇ	UN	100	200,00	57,37	11.474,23			
700000168	CANTONEIRA 1,1/4 X 1/8 - 6MT PÇ	UN	110	50,00	63,29	3.164,51			
700000186	CANTONEIRA 3/4 X 1/8 - 6MT PÇ	UN	120	50,00	36,53	1.826,46			

Item	Desenho técnico
------	-----------------

80

Observação Pedido:

TOTAL PRODUTOS: 117558,97

TAXA FINANCEIRA: 2,99

TOTAL PEDIDO: 117.561,96

FRETE: 0,00

IPI: 1.304,65

Observação Nota Fiscal:

SUBS. TRIBUTÁRIA: 0,00

TOTAL GERAL: 118.866,61

Relatório de Pesquisa de Preços

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	150	Média	R\$ 123,11	R\$ 18.466,50
Laje pré-moldada treliçada unidirecional H8 300kg				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	300	Média	R\$ 83,02	R\$ 24.906,00
Laje pré-moldada treliçada unidirecional, H8 150kg				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	150	Média	R\$ 186,78	R\$ 28.017,00
Laje pré-moldada treliçada unidirecional, H12 300kg				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	300	Média	R\$ 167,09	R\$ 50.126,00
Laje pré-moldada treliçada unidirecional, H12 150kg				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	60	Média	R\$ 325,41	R\$ 19.524,40
Pedra de Granito cinza andorinha 2cm de espessura				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	30	Média	R\$ 233,10	R\$ 6.993,00
Pedra de ardósia 2cm de espessura				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	450	Média	R\$ 159,30	R\$ 71.685,00
Areia Grossa				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	200	Média	R\$ 215,40	R\$ 43.080,00
Barra de ferro aço CA-50 25mm barra de 12 metros				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	200	Média	R\$ 157,49	R\$ 31.498,67
Perfil enrijecido 75/40 chapa 14				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	200	Média	R\$ 101,17	R\$ 20.233,33
Perfil simples 68x30 chapa 14				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	200	Média	R\$ 207,73	R\$ 41.546,67
Perfil enrijecido 100x50 chapa 14				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	200	Média	R\$ 137,50	R\$ 27.500,00
Metalon 50x30 chapa 18				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	200	Média	R\$ 98,58	R\$ 19.716,67
Metalon 30x20 chapa 18				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	200	Média	R\$ 79,50	R\$ 15.900,00
Metalon 20x20 chapa 18				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	200	Média	R\$ 118,00	R\$ 23.600,00
Metalon 30x30 chapa 18				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	120	Média	R\$ 222,45	R\$ 26.694,00
Chapa lambril trapezoidal chapa 18				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	30	Média	R\$ 65,50	R\$ 1.965,00
Roldana 2/5 x 5/8				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	30	Média	R\$ 142,00	R\$ 4.260,00
EIXO				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	50	Média	R\$ 89,09	R\$ 4.454,67
Ferro mecânico 5/8				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	200	Média	R\$ 99,00	R\$ 19.800,00
Perfil simples 50x25 chapa 14 barra 6m				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	40	Média	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
Dobradiça reforçada 3,5 polegadas				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	40	Média	R\$ 64,45	R\$ 2.578,13
Fechadura 520				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	50	Média	R\$ 60,10	R\$ 3.005,17
Cantoneira 3/4 x 1/8 barra 6m				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	50	Média	R\$ 108,97	R\$ 5.448,33
Cantoneira 1 1/4 x 1/8 barra 6m				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

ORÇAMENTO ESTIMADO

DESCRIÇÃO DA CONTRATAÇÃO				
Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde.
1.		Fornecimento de laje pré-moldada treliçada unidirecional, com enchimento em EPS (poliestireno expandido), treliça H-8, sobrecarga de 300kg/m ² inclusive reforço de ferragem adicional, se necessário.	M ²	150,00
2.		Fornecimento de laje pré-moldada treliçada unidirecional, com enchimento em EPS (poliestireno expandido), treliça H-8, sobrecarga de 150kg/m ² inclusive reforço de ferragem adicional, se necessário.	M ²	300,00
3.		Fornecimento de laje pré-moldada treliçada unidirecional, com enchimento em EPS (poliestireno expandido), treliça H-12, sobrecarga de 300kg/m ² , inclusive reforço de ferragem adicional, se necessário.	M ²	150,00
4.		Fornecimento de laje pré-moldada treliçada unidirecional, com enchimento em EPS (poliestireno expandido), treliça H-12, sobrecarga de 150kg/m ² , inclusive reforço de ferragem adicional, se necessário.	M ²	300,00
5.		Fornecimento de pedras de granito cinza andorinha, espessura 2,0cm, para soleiras, peitoris, pingadeiras, bancadas, pias, etc.	M ²	60,00
6.		Fornecimento de pedras de ardósia, espessura 2,0cm, para soleiras, peitoris, pingadeiras, bancadas, pias, etc.	M ²	30,00
7.		Barra de ferro aço CA-50 25mm – barra reta de 12 metros	barras	200
8.		Perfil enrijecido, chapa 14, 75x40mm – barra 6 metros	barras	200
9.		Perfil simples, chapa 14, 68x30mm – barra 6 metros	barras	200
10.		Perfil enrijecido, chapa 14, 100x50mm – barra 6 metros	barras	200
11.		Metalon, chapa 18, 50x30mm – barra 6 metros	barras	200
12.		Metalon, chapa 18, 30x20mm – barra 6 metros	barras	200
13.		Metalon, chapa 18, 20x20mm – barra 6 metros	barras	200
14.		Metalon, chapa 18, 30x30mm – barra 6 metros	barras	200
15.		Chapa Lambril Trapezoidal, chapa 18	M ²	120
16.		Roldana 2/5 x 5/8	unidade	30
17.		Eixo guia	unidade	30



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

18.	Ferro mecanico 5/8	unidade	50
19.	Perfil simples 50x25mm, chapa 14 – barra 6 metros	barras	200
20.	Dobradiça reforçada 3,5 polegadas	unidade	40
21.	Fechadura 520	unidade	20
22.	Cantoneira 3/4 X 1/8 – barra 6m	barras	50
23.	Cantoneira 1 ¼ x 1/8 – barra 6m	barras	50

FONTES CONSULTADAS PARA A PESQUISA DE PREÇO

Contratações similares feitas pela administração pública, Pesquisa direta com fornecedores.

JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA DE PESQUISA DE PREÇO NO PORTAL NACIONAL DE COMPRAS PÚBLICAS OU EM CONTRATAÇÕES SIMILARES.

Não há.

JUSTIFICATIVA DA PESQUISA DIRETA COM FORNECEDORES

INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES /ME Nº 65, DE 7 DE JULHO DE 2021

Art. 7º Nas contratações diretas por inexigibilidade ou por dispensa de licitação, aplica-se o disposto no art. 5º. [...]

§ 4º Na hipótese de dispensa de licitação com base nos incisos I e II do art. 75 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, a estimativa de preços de que trata o caput poderá ser realizada concomitantemente à seleção da proposta economicamente mais vantajosa.

§ 5º O procedimento do § 4º será realizado por meio de solicitação formal de cotações a fornecedores.

METODOLOGIA DA ESTIMATIVA DE PREÇO

Média (preços semelhantes).

RESULTADO DE PESQUISA

Item	Preços Encontrados				
	1.	139,05	130,28	100,00	64,75
2.	93,06	76,00	80,00	54,62	-



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

3.	186,78	186,78	186,78	90,34	-
4.	174,82	155,10	171,34	78,71	-
5.	303,00	375,22	298,00	190,00	-
6.	234,65	234,65	230,00	160,00	-
7.	196,20	230,00	220,00	-	-
8.	156,24	156,24	160,00	121,28	-
9.	86,00	100,00	117,50	78,46	-
10.	249,00	214,20	160,00	158,69	-
11.	101,00	149,90	161,60	69,75	-
12.	93,75	101,00	101,00	43,13	-
13.	82,20	82,50	73,80	35,23	-
14.	116,00	120,00	118,00	52,60	-
15.	230,00	197,35	240,00	175,66	-
16.	67,50	68,00	61,00	-	-
17.	140,00	165,00	121,00	-	-
18.	89,00	89,28	89,00	64,29	-
19.	111,00	86,00	100,00	57,37	-
20.	28,00	28,00	28,00	-	-
21.	65,81	60,00	67,55	-	-
22.	61,51	58,08	60,72	36,53	-
23.	102,00	102,90	122,00	63,29	-
HOUVE DESCARTE DE PREÇO?	Não				

Item	Estimativa Unitária	Qtd	Und	Total
------	---------------------	-----	-----	-------



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

1.	93,93	150,00	M ²	14.089,50
2.	68,82	300,00	M ²	20.646,00
3.	138,56	150,00	M ²	20.784,00
4.	122,90	300,00	M ²	36.870,00
5.	257,70	60,00	M ²	15.462,30
6.	196,55	30,00	M ²	5.896,50
7.	215,40	200	barras	43.080,00
8.	139,38	200	barras	27.877,00
9.	89,81	200	barras	17.963,00
10.	183,21	200	barras	36.642,00
11.	103,62	200	barras	20.725,00
12.	70,85	200	barras	14.171,00
13.	57,36	200	barras	11.473,00
14.	85,30	200	barras	17.060,00
15.	199,05	120	M ²	23.886,00
16.	65,50	30	unidade	1.965,00
17.	142,00	30	unidade	4.260,00
18.	76,69	50	unidade	3.834,50
19.	78,18	200	barras	15.637,00
20.	28,00	40	unidade	1.120,00
21.	64,45	20	unidade	1.289,00
22.	48,31	50	barras	1.415,75
23.	86,13	50	barras	4.306,50

Bom Sucesso-MG, 26 de Julho de 2024

DAVID EDUARDO NASCIMENTO SANTOS
Aux. Administrativo Setor Compras – 32.706